关于汤文强同志赴美国的公示

应美国德克萨斯大学植物系Dr. Stan Roux邀请，我校生命科学学院汤文强教授于 2017年7月6日至 7月12日访问美国德克萨斯大学, 参加在该校举办的Cell Signal Symposium学术会议并在会议上做学术报告, 拟在外停留7天。出访费用由汤文强老师个人科研经费负担。
一、出访人员组成
姓名   性别   出生年月日          工作单位          职务或职称
    汤文强   男  1974年9月12日  河北师范大学生命学院      教授
二、出访的主要任务
访问德克萨斯大学奥斯汀分校，参加Cell Signal Symposium会议，并做学术报告。
根据中央相关文件精神，现将因公出国信息予以公示，公示时间为3月31日至4月7日在公示期间，如有异议，可与国际处联系，联系电话：0311-80789793。

国际合作处
[bookmark: _GoBack]2017年3月31日